Протокол Nэ 25

3аседания Правления Товарищества собственников недвижимости t<Наше Раздольеrr

Место правления заседания правления: здание администрации ТСН

flaTa проведения заседания правления: t9.О2.2ОL7г,

Время начала заседания - 12.00

Время окончания заседания - 14.00

Присрствовали члены правления:

1. Сериков С.Н.

2. Ефимова Е.В.

З. Молородов В.Г.

4. Максимова С.Е.

5. Семейкин А.Н.

6. Грачёв А.В.

Из 7 членов правления присугствовали б членов

3аседание правления правомерно принимать решение.

Повестка дня:

1. О привлечении адвоката мя ведения судебных процессов по истребованию финансовой
задолженности собственников за пользование инфраструктуроЙ ТСН кНаше Раздолье>

2. О внесении изменениЙ в устав товарищества.

3. О закупке светильников мя освещения улиц запитанных от одного трансформатора.

Решение по повестке дня:

1. По первому вопросу: Решили: привлечь для ведения судебных процессов по

истребованию финансовой задолженности собственников за пользование инфраструкryрой

товарищества адвоката Тамарову Н.П..

Голосовали: к3А> - единогласно ; <ПРОТИВ> - нет; кВО3,ЩЕРЖАЛИСЬ> - нет.

2. По второму вопросу: Принято решение: приступить к подготовке устава ТСН с учётом
законодательных изменений,

Голосовали: <<3А>- единогласно ; кПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет.

3. По третьему вопросу: Решили: после проведённого конкурса закупить 23 светодиодных

светильника у выбранного поставlцика на сумму L22L3O рублеЙ.

Голосовали: к3А> -единогласно ; кПРОТИВ> - нет; кВО3flЕРЖАЛИСЬ> - нет

Председатель Сериков С.Н.

ru#